Найменування (номенклатура, асортимент)
товару (роботи або послуги) –
Лот 1 – борошно пшеничне.
Кількість товарів (послуг або кількісні
характеристики виконуваних за цим договором
робіт) – 7765,45 кг.
4. пункт 3.1. договору викласти в наступній
редакції :
Ціна цього Договору становить:
72820,00 грн. (Сімдесят дві тисячі вісімсот
двадцять грн.оо коп.) без ПДВ, в т.ч.
КПКВК 0611020 з.ф. – 6160,00 грн.
КПКВК 0611020 сп.ф. – 66660,00 грн..

13. Номер додаткової угоди: 2